Phụ lục III

(Kèm theo quyết định số 2402/QĐ-ĐHSG-CTHSSV, ngày 24 tháng 11 năm 2015
của Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm ……..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA ĐIỂM RÈN LUYỆN

Kính gửi:- Hội đồng đánh giá điểm rèn luyện Trường ĐHSG;

- Hội đồng đánh giá điểm rèn luyện Khoa:

Họ tên SV :

Mã SV :

Lớp :

Em viết đơn này kính đề nghị Hội đồng đánh giá điểm rèn luyện Khoa và Hội đồng đánh giá điểm rèn luyện cho em được chỉnh sửa điểm rèn luyện học kỳ......năm học 20...... – 20......
Nội dung và lý do chỉnh sửa :

/.

	HỘI ĐỒNG CẤP KHOA

	CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	     HỘI ĐỒNG CẤP TRƯỜNG